UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:         /TB - TNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày       tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
Về vùng bảo hộ vệ sinh công trình khai thác, sử dụng

nước dưới đất của Hợp tác xã dịch vụ nước sạch phường Văn An

Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-UBND ngày 13/01/2025 của UBND tỉnh
Hải Dương về việc phê duyệt vùng bảo hộ vệ sinh công trình khai thác, sử dụng
nước dưới đất của Hợp tác xã dịch vụ nước sạch phường Văn An.

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Hải Dương thông báo vùng bảo hộ vệ
sinh công trình khai thác, sử dụng nước dưới đất của Hợp tác xã dịch vụ nước
sạch phường Văn An với các nội dung như sau:

1. Tên công trình khai thác: Công trình khai thác, sử dụng nước dưới đất
dùng trong sản nước sạch phục vụ sinh hoạt cho nhân dân phường Văn An.

2. Tầng chứa nước khai thác: Khai thác nước trong tầng chứa nước
Pleistocen (qp).

3. Quy mô công trình khai thác: 900m3/ngàyđêm.

4. Vị trí khai thác:

 - Địa danh hành chính: Khu dân cư Trại Sen, phường Văn An, thành phố
Chí Linh, tỉnh Hải Dương.

- Tọa độ các giếng khai thác (theo hệ tọa độ VN-2000, kinh tuyến trục
105030,, múi chiếu 30) như sau:

* GK - VA1

    X(m): 2334388                Y(m): 588588

 * GK - VA2

     X(m): 2334391                 Y(m): 588599

5. Phạm vi vùng bảo hộ vệ sinh: Bán kính vùng bảo hộ vệ sinh là 05m
tính từ tâm các giếng khai thác.

Đề nghị UBND thành phố Chí Linh, UBND phường Văn An, Hợp tác xã
dịch vụ nước sạch phường Văn An và các đơn vị có liên quan tổ chức cắm mốc
xác định ranh giới vùng bảo hộ vệ sinh của công trình khai thác trên thực địa và

thực hiện bảo hộ vệ sinh theo quy định của pháp luật về tài nguyên nước và của
pháp luật khác có liên quan.

Nơi nhận:
- Cục Quản lý tài nguyên nước (để báo cáo);
- UBND thành phố Chí Linh;
- UBND phường Văn An;            (để thực hiện)
- HTX DVNS phường Văn An;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;
- Báo Hải Dương;                     (để thông tin)
- Đài PT&TH Hải Dương;
- Trang Wed Sở;
- Lưu: VT, KSNKB (Tâm).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trác Trung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T15:56:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<sotnmt@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T15:56:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<sotnmt@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T15:56:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<sotnmt@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!